



Jäsenkirje 2/2023 Längelmäki-seura ry

30.10.2023

Kesäaika päättyi ja kellot siirrettiin talviaikaan, mutta joutaisi tästä keväisestä ja syksyisestä episodista jo luopua. Seuran toiminta painottuu kesäkauteen. Pellavatyön valinta julkistettiin vappuna, Alisa Solinista oli pitkä juttu Oriveden Sanomien kesälehdessä. Juhannustori pidettiin 23.6. yhdessä Länkipohjan kesätoryhdistyksen kanssa osallistuen soittajien kustannuksiin. Seuralla oli esittelypiste 1.7. Längelmäveden kesäpäivällä, jossa oli myös Länkipohjan seudun kyläyhdistyksellä oma esittelypisteensä. Ehkäpä ensi vuonna ollaan yhteisrintamassa puhaltamassa tuulta niin entisen Längelmäen alueen kuin Länkipohjan seudun eloon. Seura vaalii perinteitä ja kyläyhdistys katsoo tulevaan. Seuralla oli esittelypiste myös Antiikkitorilla 14.7. Museolla oli avoimet 17.-23.7. kävijöitä oli vajaa 60.

Seuran vuosikokous pidettiin 28.6. Maivian Pidoissa. Osallistujia oli vain 14. Entinen johtokunta jatkaa, mutta riittävä vaihtuvuus johtokunnassa on tarpeen. Tuumikaahan seuran jäsenet uusia henkilöitä johtokuntaan.

Kuoreveden kotiseutumuseo vietti 60-vuotisjuhlia 20.8. Emeritus puheenjohtaja Tuomo Heinonen edusti Längelmäki-seuraa. Ellette ole Kuoreveden kotiseutumuseolla käyneet, ottakaa ensi kesänä ohjelmaan.

Seuran johtokunta valitsee marraskuussa Längelmäen Hennan tai Hannun, joka julkistetaan joulunavauksessa Länkipohjassa. Perinne on siirtynyt seuralle Längelmäen yrittäjiltä vuonna 2019. Aiemmat Hennat ja Hannut 1994-2023 on luettavissa seuran nettisivuilta. Ehdotuksia valittavasta voi tehdä seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella” tai sähköisiä välineitä käyttämätön kertoa johtokunnan jäsenelle.

Kannanotto Länkipohjan palvelujen puolesta luovutettiin Jämsässä 23.10. Toivottavasti moni ehti kirjoittaa nimensä adressiin. Väen vähentyessä ovat palvelut uhattuina. Längelmäen kunnan jako 2007 on aiheuttanut omat hankaluutensa.

Seura osallistuu Maivian joulupolkuun, kuusen koristeluun ja joulumyyjäisiin.

Tämä jäsenkirje lähetetään kaikille jäsenrekisterissä oleville ja menee valtaosalle sähköpostilla. Pitäkää yhteystietonne ajan tasalla ja ilmoittakaa muutokset seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella”. Nettiä käyttämätön voinee pyytää apua lähipiiristään. Kaikki jäsenkirjeet ovat luettavissa seuran nettisivuilla.

Jäsenmaksun 15,00 euroa kuluvalta vuodelta ehtii vielä maksaa.

Längelmäki-seura ry

Tilinumero FI16 4511 1020 0114 92

Viestiksi jäsenen nimi ja jäsenmaksun vuosi

Syysterveisin!

Kalevi Lammi
Längelmäki-seura ry
www.langelmakiseura.fi